
UCHWAŁA NR VII/41/2015
RADY MIEJSKIEJ W KIETRZU

z dnia 30 kwietnia 2015 r.

w sprawie wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Kietrzu

Na podstawie art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2013 r . poz. 
594, 1318, z 2014 r . poz. 379, 1072) uchwala się, co następuje:

§ 1. Stwierdza się wybór radnego Damiana Bosowskiego na przewodniczącego Rady Miejskiej w Kietrzu.

§ 2. 1. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

2. Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez rozplakatowanie na tablicach ogłoszeń 
w Urzędzie Miejskim w Kietrzu, a także zamieszczenie jej treści na stronie internetowej www.bip.kietrz.pl

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kietrzu

Damian Bosowski

Id: F5CE5E31-6FCA-47B5-9439-133CD9FB48D9. Podpisany Strona 1




